
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/245/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę NR XXIII/193/16 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 10 maja 2016 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3,w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1379, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXIII/193/16 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 10 maja 2016 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli zmienia się treść § 1 na następujący: 

„§ 1. § 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz  przez nauczycieli 

niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz.  

U. z 2016 r., poz1379, ze zm.), zatrudnionych w szkołach, przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Baranów Sandomierski, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1 Pedagog, logopeda, nauczyciel wspomagający 30 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w Uchwale NRXXIII/193/16 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 3821


		2016-12-06T14:46:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




